

Dragtværkstedet ApS

CVR-nr.: 38223437

Dønnerupvej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dragtværkstedet ApS
Dønnerupvej 3
4450 Jyderup

CVR-nr: 38223437
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af dykkerdragter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på DKK 162,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets udløb, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.964	137.465
Personaleomkostninger	1	-141.056	-180.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.034
Resultat af ordinær primær drift		3.908	-60.632
Øvrige finansielle omkostninger		-4.072	-3.324
Ordinært resultat før skat		-164	-63.956
Skat af årets resultat	2	2	2
Årets resultat		-162	-63.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-162	-63.954
I alt		-162	-63.954

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		197.000	201.000
Varebeholdninger i alt		197.000	201.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.367	29.539
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		1.045	3.420
Tilgodehavender i alt		54.412	34.959
Omsætningsaktiver i alt		251.412	235.959
AKTIVER I ALT		251.412	235.959

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		25.091	25.253
Egenkapital i alt		75.091	75.253
Gæld til banker		23.227	17.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.579	373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.515	143.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.321	160.706
Gældsforpligtelser i alt		176.321	160.706
PASSIVER I ALT		251.412	235.959

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	148.769	174.148
Regulering løn afsat tidligere år	-14.905	0
Kørselsgodtgørelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.192	5.915
	<u>141.056</u>	<u>180.063</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2	-2
	<u>-2</u>	<u>-2</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 stk anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------